— 14037 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GL Policji Panstwowej
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ., REKARPOL“. - Telefony: Nr. 57-08, 140-23, U 7-41.

Rok VI11. Warszawa, dn. 21 listopada 1927 r. L. 1024.

Listy goncze.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac¢, odstawic
do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po*

zycje Garety Sledczej.

I, 42046-1V-27. Kosoj Mendel Eli Minait pseud. ,Kucyk'l, s. Da-
wida 1 Fajgi, 1 18, ost. zam. w Warszawie przy ul. Nalewki 21, stanu
wolnego, wzrost wyz. $redni, szczupty, wlosy c.-blond, krgcone, twarz
owalna, oczy niebieskie, usta wydatne, w brodzie dotek, osk. z art. 400
k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. II karny, sekc. 1,
nr. I 1 z a. 129-27 z dn. 29. 10. 27 r; w razie ujg¢cia zawiadomié¢ 5. 51.

10 Okr. m. st. Warszawy. . -ni- oo fi
2. 42047-1V-27. gqbrowskl Jozef, s. Teodora i Faulmy, ur. d/. o.

1890 2. w Ameryce, ost. zam. w Warszawie przy ul. Siennej 74, wzrost
$redni, barczysty, wlosy ciemne, lysiejace, twarz okragta, oczy czarne,
brwi duze wystajace, posz przez Sad Okr. w Warszawie, wy z.

ny, sekc. 1, nr I 1 z a. 130-27 z dn. 29. 10. 27 r.; w razie ujecia od-

stawié¢ do S. SI. 5 Okr. m. Warszawy.

3. 42048-1V-27. Gutman-Battekaklis Mowsza, s. Lejby i Michii
zd Fisz 1 45 wur. w Gotlwanach, pow. wilenskiego, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Nowolipki 56, bezwyzn., nauczyciel, wzrost wysoki, w o-
sv ciemne wijace si¢, twarz podiluzna, oczy piwne, brwi duze rzadkie,
nos duzy gruby, wasy przystrzyzone, uszy odstajace, zgby krzywo osa-
dzone, broda przystrzyzona w klin, osk. z art. 102 cz. I k. k., posz. przez
Sad Okr. w Warszawie, wydz. III karny, sekc. 1, nr. U1 z a. 128-27
z dn. 29. 10. 27 r; w razie ujecia udstawic do 5. 51. 1U Ukr. m. sr.

4. 42049-1V-27. Sniadower Icek, s. Mordki .i Feigi z Holcmanow,
ur. w 1895 r. w Gaworowie, wzrost $redni, wtosy c.-blond, oczy niebie-
skie, osk. =z art. 51 i 445 k. k., posz, przez Sad Okr. w Warszawie,



— 14038 ~

wydz. I karny, sekc. 1, nr. I 1 z a. 119-27 z dn. 29. 10. 27 r.; w razie
ujecia odstawié¢ do S. Sl. 1 Okr. m. st. Warszawy.

5. 4205U-1V-27. Zacharski Stefan, syn Jana i Aurelji ze Zwolin-
skich, L 50, wzrost sredni, wlosy blond, twarz pociggta, osk. zart. 51
i 580 cz. 1p. 2 k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il kar-
ny, sekc. I, nr. U 1 z a. 131-27 z dn. 29. 10. 27 r; w razie ujgcia od-
stawi¢ do S. SI. 6 Okr. m. st. Warszawy.

6. 42051-1V-27. Tyszman Wolf, syn Abrama Lejby i Hindy, ur.
4. 10. 1901 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Gegsiej 79, wzrost
$redni, szczuply, brunet, bez zarostu, oczy piwne, posz. przez Sad Okr.
w Warszawie, wydz. I karny, sekc. 1, nr. Il 1z a. 132-27 z dn. 29. 10.
27 r.; w razie uj¢ciaodstawi¢ do S. SI. 8 rew. m. st. Warszawy.

7. 42196-1V-27. Wroéblewski Wolf, s. Henocha i Ruchli, ur. 10. 2.
1901 r., wzrost 161 cm., posta¢ wysmukta, szatyn, twarz szczupta, czoto
wysokie, oczy szare, uszy odstajace, zarost golony, u prawej reki je-
den palec krzywy, osk. z art. 448 i 440 k. k., posz. przez Pro ra Sadu
Okr. w Lodzi, nr. Lg. 66-27 z dn 31. 10. 27 r.; w razie ujgcia odestac
do wiezienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dyspozycji powyz. Pro-ra.

8. 42197-1V-27. Hage Alfred, s. Jana i Pauliny, ur. 5. 2. 1894 r.
w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Lipowej 71, wyzn. rz.-kat., S$lusarz,
wzrost $redni, wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy szare, wasy przystrzy-
zone, osk. z art. 574 cz. 1l k. k, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi,
Lg. 67-27 z dn. 31. 10. 27 r.; w razie uje¢cia odestaé¢ do wigzienia w Lo-
dzi przy ul. Kopernika do dyspozycji powyz. Pro-ra.

9. 42204-1V-27. Finkielsztein Manys, syn Szaji Pinkusa i Ruchli
Laji, ur. w 1868 r. w Radzyminie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Ni-
skiej 59, wzrost $redni, posta¢ silna, szatyn, twarz okragta, oczy niebie-
skie, osk. z art. 1270 ros. ust. akc., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w War-
szawie, nr. K 5281-27 z dn. 5. 11. 27 r.

10. 42207-1v-27. Kakareko Antoni, 1. 20, mieszk. wsi Gozy, pow.
biatostockiego, wzrost wysoki, pochyty, wtosy blond, twarz pociagta,
oczy niebieskie, nos nieco garbaty gruby w nasadzie, chéd ci¢zki, przy
rozmowie skreca glowe w lewo i jaka sie, osk. z art. 522 p. 2
k. k., posz. przez Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, nr. Z. A. 20-27
z dn. 4. 11. 27

11. 42208-1V-27. Munz Eljasz, s. Naftalego i Schneidli, 1 27, ur.
w Husakowie, ost. zam. w Mosciskach, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego,
krawiec, osk. z §§ 171 i 173 u. k., posz. przez Sad Okr. w Sanoku,
oddz. VI, nr. Vr. 796-27 z dn. 3. 11. 27 r

12. 42210-1V-27. Papiewski Tomasz, syn Piotra i Marji, lat 29,
mieszk. Tomaszowa Mazowieckiego, ul. Gléwna 43, osk. z art. 51 i 142
cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. UK. 871-27 z dnia
5. 11. 27 r , .

13. 42211-1V-27. Kowalski Jan, s. Wincentego, L 60, przynal. do
gm. Brudzice, pow. radomskowskiego, osk. o kradziez, posz. przez Sad
,Okr. w Piotrkowie, nr. Z. K 1961-27 z dn. 7. 11. 27 r.



-14039-

14. 42212-1V-27. Borstejn Lejbus, s. Majera i Frymety, ur. 23 2.
1909 r. w Tomaszowie Mazow., tamze ost. zam. przy ul. Bo6zZnicznej 16,
krawiec, wzrost §redni, szczupty, brunet, twarz owalna, bez zarostu, oczy
ciemne, osk. z art, 102 i 129 k. k., posz. przez S. SL. Zapas, w Piotrkor
wie. Sad Okr. w Piotrkowie, nr. ZK. 1975-27 z dn. 7. 11. 27 r.

15. 42213-1V-27. Baryta Marjanna, 1 okoto 50, ost. zam. we
wsi Rogéw, gm. Przerab, pow. radomskowskiego, wzrost wyz. $redni,
brunetka, twarz pociggta, nos dlugi,osk. =z art. 574 cz. 11 k. k., posz.

przez S. SI. w Radomsku. Sad Okr. w Piotrkowie, nr. Z.K. 1995-2/

z dn. 7. 11. 27 r. s Lo,

16. 42276-1V-27. Koperski Aleksander, syn Jozefa i Jozefy, ur.
7. 11. 1907 r. w Wtloctawku, tamze ost. zam. przy ul. Kapitulnej 12,
wyzn. rz.-kat., robotnik, osk. z art. 51 i 468 k. k., posz. przez Sad  kr.
w Wtoctawku, wydz. karny, L. g. 31-27 (nr. UK. 722 -27) z dn. 7. .

if. 42278-1V-27. Maslanski Chaim, s. Jankla i Sury, ur. w 1895 r,
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Grzybowskiej 32, wzrost $redni,
wlosy c.-blond, twarz pociagta, oczy piwne, osk. o oszustwo, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K 5234-27 z dn. 7. 11. 27 r.

18. 42285-1V-27. Kurczynodéwna Jadwiga, s. Andrzeja i Ale-
ksandryny, 1 22, ur. w Komajach, pow. $§wigcianskiego mieszk. Wilna,
wyzn. rz.-kat., stuzaca, osk. z art. 586 k. k., posz. przez Sad Okr
nie, wydz. I karny, sekc. 3, nr. KU, 2548-27 z dn. 7. 11. 27 r.

19. 42286-1V-2/'. Mrozowski Serafin Stefan, s. Leona i Apolonji,
1 31, ur. w Kowlu, mieszk. Wilna, wyzn. rz.-kat., student, osk. z art.

i 448 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 3, nr.
KU. 883-27 z dn.. 5. 11. 27 r. .,

20. 42287-1V-27. Wald Aleksander, s. Jakoba i Joanny z Kitter-
mandéw, ur. 13. 2. 1888 r. w Pogrorzu, pow. Krakow, przynal. do Krako-
wa, ost. zam. w Biatej przy ul. Lipnickiej (fabryka), wyzn. mojz., zona-
ty, dyrektor fabryki, wzrost $§redni, brunet, wlosy i.xx. krecone, twarz
pociagta, wasy przystrzyzone, jednanoga Kkroétsza (nosi u “ewi a j
nogi wysoki obcas), osk. z § 104 a) u. k,, posz. przez Sad r.
dowicach, oddz. XI, nr. Vr. 976-27 z dn. 7. 11. 27 r. -

21. 42287-1V-27. Thern Edward, s. Hirscha i Karoliny z t-ranklow,
ur. 22. 2. 1884 r. w Konstantynowie, przynal. do Krakowa, ost. zam.
w Biatej przy ul. Gtéownej 269, wyzn. mojz., zonaty, pr°kurzysta t. t-ran-
kel i S-wie w Biatej, wzrost §redni, brunet, tysiejacy, dobrze zbudowa
ny, elegancki w obejsciu, osk. z § 104 a) u. k., posz. przez Sad O r.
w. Wadowicach, oddz. XI, nr. Vr, 9/6-27 z dn. i. 11. 2/ r.

22. 42453-1V-27. Ccddsztejn Mojzesz, syn Wolta, ur
mieszk.” Kowla, wzrost wysoki, szczuply, wlosy c.-blond, twarz pociagla,
oczy niebieskie, nos duzy, wasy przystrzyzone, uszy duze, osk. z-art. 31
i 445 k. k,, posz. przez S. Sl. 2 rew. pow. luckiego. Sad Okr. w Lucku,
wydz. 1karny, sekc. 2, nr. ZK. 29229-27 z dn. 10. 11. 27 r. D, ,

23. 42460-1V-27. Gronowski Jan, ur. 20. 6. 1899 r. w Podgorzu,
pow. Wabrzezno, ost. zam. w Toruniu przy ul. Szczytnej 14, szewec,

. W

. w lo»] r.,



-14040—

wzrost 170 cm., posta¢ wysmukta, wlosy geste c.-blond, skazany na
4 lata i 1 mies. ciezk. wiezienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Gru-
dzigdzu, nr. 2 J. 797-25 z dn. 4. 11. 27 r.; w razie ujg¢cia odesta¢ do
wiezienia W QGrudzigdzu, o czem niezwlocznie zawiadomi¢ powyz. Pro-ra.

24.  29236-1V-27. WiniarczykStefan, s. Stanistawa i Agaty, ur.
W 1900 r w Leopoldowie, gm. Lipsko, pow. ilzeckiego, ost. zam. w Bor-
sukach, gm. Btlaziny, pow. ilzeckiego, wzrost sredni, twarz pociagla, oczy
siwe. wasy golone, osk. z art 574 cz. IV k k, posz. przez Sad P. wIlizy,
nr. 3422-26 z dn. 14. 10. 27 r. (Urz. SI. P. P. w Lucku, nr. 3024-US-27
z dn. 28. 10. 27 .

25. 42025-VI-27. Sal Jan. s. Franciszka i Urszuli, L 24, ost. zam.
we wsi Debiny, gm. Potworéow, pow. radomskiego, osk. z art. 591 k. k.,
posz. przez Sad P. w Radomiu, nr. K 8742-27 z dn. 4. 11. 27 r.

26. 42026 1V-27. Zidtkowski Jozef, s. Stanistawa i Julji, L 35,
ost. zam. we wsi Rajec-Letnisko, gm. Koztow, pow. radomskiego, osk.
z art. 574 k. k., posz. przez Sad P. w Radomiu, nr. K 8689-27 z dnia
4. 11. 27 r.

27. 42031-1V-27. Konarzewska Henryka, c. Bolestawa i He-
leny, L 15, mieszk. wsi Kaczynki, gm. Szumowo, pow. tomzynskiego,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Ostrotgce, nr. 1955-27
z dn. 31. 10. 27 1.

28. 42035-1V-27. Kalisz Anna,c. Adolfa i Ludwiki, ur. 23. 7.1909 r,,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w Lodzi, nr. K. 2691-27
z dn. 2. 11. 27 r; w razie uj¢cia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy
ul. Milsza do dyspozycji_ powyz. Sadu.

29. 42037-1V-27. Zottak Jan, s. Daniela i1 Zofji, L okolo "O, ur.
w Busku, wzrost $redni, posta¢ krepa, twarz okragla, Jmruga jednym
Okiem, osk. z art. 591 cz. I k k, posz. przez Sad P. w Lipnie,
nr. R. 3542-27 z dn. 2. 11. 27 .

30. 42039-IV-27. Niedziel Jozef, s. Kacpra, 1 19, ur. w cegielni
Gostkow, gm. Nuzewo, pow. ciechanowskiego, ost. zam. w Ciechanowie
przy ul. Al Sienkiewicza, osk. z art. 581 cz. II k. k., posz. przez Sad P.
w Zdzigéiole, nr. K 295-27 z dn. 3. 11. 27 r.

31. 42040-1V-27. Kruszko Bolestaw, s. Bazylego, L 14, ur. i ost.
zam. we wsi Plebanowicze, gm. Zdzigciol, osk. zart. 581 cz. 1k. k,
posz. przez Sad P. w Zdzigéiole, nr. K. 175-27 z dn. 2. 11. 27 1.

32. 42041-1V-27. Hrynczuk Stefan, s. Borysa, 1 14, ur. we wsi
Babinicze, gm. kostrowickiej, pow. Stonimskiego, ost. zam. w Dworcu,
pow. nowogrodzkiego, osk. z art. 531 cz. II k. k., posz. przez Sad P-
w Zdzigéiole, nr. K 295 27 z dn. 3. 11. 27 r.

33. 42195 IV-27. Wroniak Jozef, s, Maksymiljana i Katarzyny, ur.
w 4. 3. 1905 r,, osk. z art. 581 k.k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w Lodzi*
nr. K. 3101-27 z dn. 4. 11. 27 r; w razie ujgcia odesta¢ do wigzienia
w Lodzi przy ul. Milsza do dyspozycji powyz. Sadu.

34. 42198-1V-27. Kleiner Tauba z d. Fanigsztein, c. Josefa
i Chany, ur, 13. 7. 1896 r. w Warszawie, ekspedjentka, osk. z art. 591



— 14041 —

k. k., posz. przez Sad P. 6 Okr. m. st. Warszawy, nr. 182-26 z dnia
8. 11. 27 r.

35. 42199-lV-27. Rudnicka Wiadystawa, c¢. Antoniego, 1 32,
prostytutka, osk. z art. 268 i 574 k. k., posz. przez Sad P. 6 Okr. m,
st. Warszawy, nr. 265-26 z dn. 8. 11. 27 r.

36. 43200-IV-27. Onaszkiewicz Mieczystaw, s. Aleksandra, 1 24,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Krakowskie Przedmiescie, mechanik, osk,
zart. 591 k. k., posz, przez Sad P. 6 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1347-27
zdn. 8 11. 27 .

37. 42201-1V-27. Skoczynski Bolestew, s. Zacharjasza i Duni, 1 314
ost. zam. w Warszawie przy ul. Sniadeckich 15, osk. z art. 574 k. k.,
posz. przez Sad P. 6 Okr. m. st. Warszawy, nr. 189-26 z dn. 8. 11. 27 r.

38. 42202-1V-27. Podolszynski Jan, s. Ludwika i Joanny, ur,
w Gostyninie, ost. zam. w Warszawie (w hotelu Saskim), elektrotechnik,
osk. z art. 591 k. k., posz przez Sad P. 6 Okr. m. st. Warszawy, nr,
249-26 z dn. 8. 11. 27 r.

39. 42277-1V-27. Rubinsztajn Rywen v. Roman, s. Abrama i Rywkj
t-aji, ur. 3. 8. 1900 s. w Aleksandrowie Kuj.,, pow. nieszawskiego, ost
zam. w Pabjanicach przy ul. Garncarskiej 30, kupiec, osk. z art. 591 k.k.,
posz. przez Sad P. w Aleksandrowie Kuj., nr. K. 432-27 z dn. 7. 11. 27 r,

40. 42279-1V-27. Koniuszewski Jan, (imiona rodzicéw niewiadome),
t+ 17, b. wychowaniec zaktadéw wychowawczych w Pruszkowie k/War-
szawy (rysopis nieznany), osk. o kradziez, posz. przez Sad P, w Babi-
cach, pow. warszawskiego, nr. K. 2127-27 z dn. 2. 11. 27 r.; w razie
gjeé:ia osadzi¢ w Areszcie Centralnym w Warszawie do dyspozycji powyz.
adu.

41. 42283-IV-27. Kudto Jan, s. Wojciecha i Weroniki, 129, mieszk.
Kozienic, wzrost wyz. sredni, szczupty, wiosy blond, twarz pociggta, oczy
niebieskie, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w Kobryniu,
nr. 1713 (spr. 1951-26)z dn. 7. 11. 27 r.

42. 42284-1V-27. Reznik Szloma, s. Wolfa i Chany, I. 18, mieszk;
Pinska, wzrost $Sredni, szczupty, szatyn, twarz okragta, oczy niebieskie,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sgd P. 1 Okr. wKobryniu, nr. 1713
(spr. 128-27) z dn. 7. 11. 27 r.

43. 42450-1V-27. Rozowski Szmul (Szmujta), s. Berkii Judes,

30, ost. zam. w Stotpcach przy ul. Promowej, wzrost $redni, brunet,

osk. z art. 607 cz. Il k. k., posz. przez Sad P.w Stotpcach, nr. 1773 (spr.
K. 400-27 i 2383-25) z dn. 8. 11. 27 r.

44. 42454-IV-27. Strzelbicki Aleksander, ur. w 1902 r., ost. zara.
w Radomiu, osk. z art. 49 i 591 k.k., posz. przez Sad P. wRadomia,
rtr. K. 7466-27 z dn. 9. 11. 27 r.

45. 42455-IV-27. Mazur Karolina, ost. zam. w Radomiu przy ul.
Kilinskiego 23, zemazna, (brak blizszych danych), osk. z art. 581 k. k.,
Posz. przez Sad P. w Radomiu, nr. K. 6851-27 z dn. 9. 11. 27 r.

46. 42456-1V-27. Pomeranc Kadysz, s. Zacharjasza i Ztaty, pe.



14042 -

w 1890 r., ost. zam. w Radomiu, osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad

p. w Rado™ ~ jan; s. Andrzeja, L 38, ost. zam. w Mi-

chowie, gm. Chudowola, osk. z art 581 k. k., posz. przez Sad P. w Lu-
bartowie nr. K. 2287-27 ,z dn. 7. 11. 27 r.

48 * 41698-1IV-27. Switoniak Stanistaw, szer. 6 p. p. Leg., s. . -

. m 'iFlzbietv ur w 1904 r. w Lodzi, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat.,

“L losk z §§ 69 i 138 k. k. s oraz ark 574, 581£ k, posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 659-27 z dn_4 11. 27 r.

49  41699-1V-27. Karwiel Stefan, szer. 7 baonu K O. P., s. Jana
1Aleksandry, ur. w 1904 r. w Jatéwce, pow. wolkowyskiego, tamze przyna .,
wyzn prawost., rolnik, osk. z §§ 69 i 138 x k w oraz art 574 k. «
posz przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 662-27 z dn 4. 1.27

50 41701-1V-27. Szuman Otton,

ur w 1906 r. w Lodzi, tamze przynal., wyzn. ewang., stanu' polnego,
ekspedjent, wzrost $redni, wlosy blond, oczy piwne gornawarga prze
cieta wlada jezykami polskim i niemieckim, osk. §
przez' Wojsk. Sad Rej. w Brzesciu n/Bugiem,

mar. rez., s. Teodora

. >
nr. Km. 9-26 z dnia 29.

41702-1V-27. Strzelczyk Jerzy Konstanty, szer. 73 p. p., s. Kon-

Jicach, nr. Sr. 218-27 z dn. 3. 11. 27 r.

52  41938-1V-27. Piotrowski Stanistaw

, szer. 18 p. p., s. Jana i
lenv ur w 1905 r. w Chociszewie,

pow. Rawski, tamze przyna .

nr. Ko. 363-27 z dn. 5. 11. 27 r.

53  41940-1V-27. Zubik Bazyli, kan.
,, Hrubieszowie, tamze prz»um»i. i osi. zak o sy b.oud twr, po "
oczy piwne, osk. o dezercje (popein. 8. 7. 23 rj, zfc 130 k. k. »
k k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/Bug.emr oddz. VII,

Ko. 602 27 z9dn.3.27

9 dyonu art. kon., i. 2t ur

Romac¢ kichatl, szer. 9 baonu K O. P., L22 ur. we
wsi Kiiozce gm. Dobryn, pow. Biata Podlaska, tamze przynak i ost zam.
rolnik, wzrost 167 cm  wlosy blond, twarz Poc® # a(* k.’posz.
o dezercjg (popetn. 17. 10. 27 r), = § * Ok p ~ 61427
przez ojsk. Sad Okr. w Brze$ciu n/Buglem oddz. VII, nr. Ko.

z dn. 3

1127 «
55. 41942 1V—27. Otarkowski Jan

, szer. 9 baonu K O.P., F 23, ur-
w Radomiu

przynal. do wsi Jezioro, pow. sarnenskiago, tamze ost.



- 14043 -

przez Wojsk. Sad Okr. w BrzeSciu n/Bugiem oddz. VII, nr. Ko. 620-27
z dn. 3. 11. 27 r.

56. 41943-1V-27. Walter Adolf, szar., s. Ryszarda i Katarzyny, ur.
w 1903 r. w Krolewskiej Hucie, tamze przynal., wyzn. ewang rzeznik,
wzrost 163 cm., wlosy czarne, oczy bure, wlada jezykami polskim i nie-
mieckim, osk. o dezercje, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie,
nr. Ko. 1065-27 z dn. 2. 11. 27.

57. 41944 1V-27. Switkowski Jan, szer.11 p. p., s. Franciszka i le-
ki, ur. w 1900 r. w Marunkowej Dolnej, paw. Znin, tamze przynal., wyzn.
rz. kat., rolnik, wzrost 150 cm., wtosy c. blond, oczy niebieskie, wtada
jezykami polskim i niemieckim, osk. o dezercje (popeln. 7. 2. 23 r.),
poszukiwany przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 223-27 z dn.
5. 11. 27 r. .,

58. 41945-1V-27. Cichon Franciszek, szer. 11 p. p., s. Franciszka i Bro-
nistawy, ur. w 1904 r. w Toporowicach, pow. bedzinskiego, tamze przynal.,
wyzn. rz.-kat, rzeznik, wzrost 167 cm. wlosy c. blond, oczy niebieskie,
oskarzony o dezercje (popetn. 20. 9. 27 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej.
w Katowicach, nr. Sr. 219-27 z dn. 4. II. 27 r.

Poszukiwania.

Nastgpujace osoby, o Ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawié
do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczba po-
zycja Gazety Sledczej.

59. 42038-1V-27- Wajnsztejn Sora, c. Morducha, 1 78, ost.
zam. w Dworcu, pow. nowogrddzkiego, posz. przez Sad P. w Zdzigcio-
le, nr. 627-24 z dn. 31. 10. 27 .

60. 42215-1V-27. Buraczonok Justyn, szer. 7 baonu K. O. s. Ste-
fana i Anieli, ur. w 1904 r. w Btudowie, pow. wilejskiego, tamze ost.
zam., wyzn. ,rz.-kat., wzrost 171 cm., wlosy blond, twarz pociagta, posz.
za dezercje (popeitn. 31. 1. 27 r.) przez Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, nr. Kr.
604-27 z dn. 7. 11. 27 .

61. 42280-1V-27. Kadziela Stanistaw, syn Karola, 1 19, ost. zam.
w Piastowie, gm. Ozaréw, pow. warszawskiego, hutnik, posz. za przest. z art.
581 k. k. przez Sad P. w Babicach, nr. K 1918-27 z dn. 3. 11. 27 r,
w razie uj¢cia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie
zawiadomi¢ powvz. Sad. .

62. 42291-1V-27. Roli Maksymiljan, szer. 33 p. p.. s. Karola i Berty,
ur, w 1904 r. w Starogardzie, tamze ost. zam. przy ul. Halera 16, wyzn.
ewang., stanu wolnego, krawiec, wzrost 166 cm., wlosy blond, twarz po-
ciagla” aczy niebieskie, wlada jezykiem polskim i niemieckim, posz. za
dezercj¢, przez D-two 8 dyonu zandarmerji w Torunin, nr. sl. 39j-27
z dn. 8 11. 27 r. y .

63. 42033-1V-27. Grupinski Konstanty, s, Szczepana i Marji z d. Bi-
nas, ur. 8.5.1892 r. w Bytomiu, ost. zam. w Tarnowskich Gorach przy ul.



14044 -

Powstancow 37, wyzn. rz.-kat., zonaty, kupiec, posz. za oszukancze ban-
kructwo przez Proku-r¢ przy Izbie Karnej w Tarnowskich Gérach, nr. J. 1717-25
z dn. 4. 11. 27 r. L . o? m
64. 42452-1vV-27. Kulakowski Michal, s. Jakoba iJozefy, ur. 21 1U
1902 r. we wsi Sierakow, gm. Zaboréw, pow. warszawskiego, tamze ost.

zam., posz. za przest. z art. 581 k. k. przez Sad P. w Babicach, nr. K
956-27 z dn. 8.11.27 r

65. 42458-1v-27. Jankowski Wactaw, s. Paulina i Anny, ur. w Gem-
bowie, pow. blonskiego, ost. zam. rzekomo w Warszawie przy ul. Kopin-
skiej 11, posz. za przest. z art. 581 k k. przez Sad P. 28 Okr. m. st
Warszawy, nr. K 4071-27 z dn. 5. 11. 27 r; w razie ujg¢cia osadzi¢ w are-
szcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie zawiadomié¢ powyz. Sad.

66. 42459-1V-27. Zawalich Bolestaw, s. Jana i Marji, L 33, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Luckiej 24, posz. za przest. z art. 581 k k
przez Sad P. 28 Ol-cr. m. st. Warszawy, nr. K 4700-27 z dn. 5. 11. 2>r;
w razie uje¢cia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie
zawiadomi¢ powyz. Sad.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres oso6b nastgpujacych I zawiadomié, z podaniem liczby
aktu, wtadz¢ poszukujaca i Wydz. IV, powotujac si¢ na liczbg I pozycj¢ Gazety Sledczej

67. 39233-1V-27. Balewski Bronistaw, s. Michata 1 Franciszki,
L 25, ur. i przynal. do wsi Osiek, gm. Obrowo, pow. lipnowskiego, tamze
ost. zam., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, wyrobnik, wzrost wyz. $redni,
wlosy blond, twarz pociagla oczy niebieskie, was/ przystrzyzone, osk.
z art. 262 k. k.—Sad P. w Lipnie, nr. K. 3529-26 z dn. 10. 10. 27 r.

68. 41378-1V-27. Kaplan Judka (imiona rodzicéw i wiek niezna-
ne), ost. zam. w Warszawie przy ul. Pawiej 30. — Sad P. 4 Okr. m. st
Warszawy, nr. C. 1150-27 z dn. 28. 10. 27 r.

69. 41379-1V-27. Fraj lich Hinda, c.lzraela i Baszy, L 43, osj.
zam. w Warszawie przy ul. Franciszkanskiej 24, osk. z art. 139 k. k. —
Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr. 3001-26 z dn. 28. 10. 27 r.

70. 41380-1V-27. Szpitalnik Josek, s. Catkii Gitli, ost. zarn
w Otwocku przy ul. Warszawskiejl4, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad
P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 3147-26 z dn. 28. 10. 27 r.

71. 41381-1V-27. Bisinska Klara Marjanna (imiona  rodzicéw
i wiek nieznane), ost. zam. w Nowym Dworze przy ul. Modlinskiej (dom
Goreckiego), osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad P. 4 Okr. m. st. Warsza
wy, nr. 487-27 z dn. 16. 8. 27 r. .

72. 41382-1V-27. Bromberg Moszek (imiona rodzicOw rrteznajie/,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Gesiej7. — Sad P. 4 Okr. m. st. War
szawy, nr. 3006-25 z dn. 28. 10. 27 r.

73. 41383-1V-27. Rostow Tigran, s.Michata i Anny, 1 lo. o*l



-14045-

zam. w Pludach, gm. Jabtonna, osk. z art.138 i 139 k. k.— Sad P. 4
Okr. m. st. Warszawy, nr. 3320-26 z dn. 28. 10. 27 r.

74. 41384-1V-27. Szczerba-Steczko /Aleksander (imion rodzicow
i personal, brak), ost. zam w Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 36,
osk. z art. 280 k. k. — Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 2180-25
z dn. 28. 10. 27 r.

75. 41387-1V-27. Frydberg Abram Noech, s. Jankla, 1 17, ost.
zam. w Siedlcach przy ul. Sokolowskiej 2, osk. z art. 262 k. k.—Sad P.
w Siedlcach, nr. K. 2885-26 z dn. 29. 10. 27 r.

76. 41388-1V-27. Gelbart Icek Mendel, s. Judki Joska, 1 49, ost.
zam. w Siedlcach przyul. Pigknej 31, wyzn. mojz., osk. =z art. 138 k k.—
Sad P. w Siedlcach, nr. K 401-26 z dn, 29. 10. 27 .

77. 41389-1v-27. Wisniewski Eugenjusz, s. Jana i Marjanny, 1.21,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, osk. z art. 138 i 139 k k.—
Sad P. w Siedlcach, nr. K 331-27 z dn. 29. 10. 27 .

78. 41390-1V-27. Gryszkiewicz Tadeusz, s. Franciszka, 126, ost.
zam. w Biatymstoku przy ul. Kolejowej 18, handlarz, osk. z art. 289 k. k.—=
Sad P. w Siedlcach, nr. K 4275-26 z dn. 29. 10. 27 r.

79. 41514-1V-27. Tomaszewski Edward, sap. rez., s. Michata i /An-
toniny, ur. w 1903 r. w Warszawie, tamze przynal., ost. zam. w Piotrko-
wie, a nast.—w Czg¢stochowie, osk. z § 92 k. k. w.—Wojsk. Sad Re;j.
w Cze¢stochowie, nr. Kr. 172-27 z dn. 2. 11. 27 r.; o miejscu jego po-
bytu donies¢ Ofic. Sad. D-cy 7 dyw. piech. w Czg¢stochowie, z powota-
niem si¢ na nr. O. S. 324-27.

80. 41515-1V-27.M atuszewski Bolestaw, s. Wincentego i Marji,
ur. w 1895 r, ost. zam. w Warszawie przy ul. Proznej 9, skad =zostat
wymeldowany do Lodzi. — Prezydjum Pocztowej Kasy Oszczednosci,
nr. 159-27 z dn. 29. 10. 27 r.

81. 41522-1V-27. Sasin Wladystaw, s. Stanistawa i Marjanny, ur.
w 1906 r., ost. zam. we wsi Nadarzyn, gm. Radzymin, osk. z art. 138
k. kk—Sad P. w Wolominie, z. warszawskiej, nr. K 1949-27 zdn.31.10. 27 r.

82. 41636-1V-27. Ko $§cinek Wanda /Aleksandra, c. Aleksandra
i Marjanny, L 16, ost.zam. w Warszawie przy ul. Ogrodowej 26 a, osk.
zart. 581 k. k. — Sad P. dla nieletnich w Warszawie, nr.1527-27
z dn. 29. 10. 27

83. 41641-1V-27. Mielnik Antoni, ur. w Malopolsce, Ukrainiec,
(brak blizszych danych).-M. S. Wewn., nr. dz. D. 1l 7707-27 z dp. 29. 10. 27 r.

84. 41643JV-27. Podjaski Bronistaw z 65 p. p., s. Jozefa i Ana-
stazji, ur. 5. 9. 1900 r. w Ossowie, pow. Chojnice, tamze przynal., wyzn.
rz.-kat., Zzonaty, robotnik, wlosy blond, oczy niebieskie, wlada jezykami
polskim i niemieckim, osk. z §§ 92 i 113 k. k w. taczn. z art. 113 ust.
o powsz. obow. st. wojsk.—Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. KO. 529-27
Zdn. 2. U. 27 r.

85. 41680TV-27. Majewska Marcjanna, c. Wojciecha i Aleksan-
dry, L 18, ost. zam. w Siedlcach przy ul. Warszawskiej 37, wyzn. rz.-k at.,



— 14046 —

niezame¢zna, wyrobnica, osk. z art. 581 k. k.—Sad P. w Siedlcach, nr. K.
500-24 i 562-24 z dn. 2. 11. 27 r.

86. 41681-IV-27. Kowalczyk Franciszek, s. Franciszka, L 46, ost.
zam, w Siedlcach przy ul. Sienkiewicza 31, osk. z art. 262 i 284 k. k.—
Sad P. w Siedlcach, nr. K 3053-27 z dn. 2. 10. 27 r.

87. 41695-1V-27. Podjasek Stanislaw, s. Jana i Anny, ur. w1906 r.
w Woli Olszanskiej, gm. Babice, pow. bitgorajskiego, ost. robotnik sezo-
nowy w Brochocinku, gm. Kleniewo, pow. plockiego.—Starostwo Plockie,
nr. 30686 z dn. 2. 11. 27 r.

88. 41700-1V-27. Kolasa Walenty, ogn. 5 oddz.st art. w Krako-
wie, s. Antoniego i Katarzyny, ur. 7. 2. 1896 r. w Knurowie, pow. Nowy
Targ, tamze przynal., rolnik, osk. z §§ 64, 91, 92 i 138 k. k. w.-W ojsk.
Sad Okr.w Krakowie, nr. 448-27 z dn. 31. 10. 27 1.

89. 42216-1V-27. Dowlaszewicz Michal, szer. rez. 11 mysSl. p. lotn.»
s. Jana i Michaliny, ur. w 1904 r. w Paszkach, pow. lid/kiego, tamze ost.
%ani.l, \g};zn. rz.-kat. — Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, nr. Kr. 506-27 z dnia
. 1L r.

90. 42282-1V-27. Wisniewski Kazimierz, s. Wtladystawa, ost. zam.
we wsi Placowka, gm. Mlociny, osk. z art. 633 k. k. —Sad P. w Babicach,
nr. K 148-27 z dn. 3. 11. 27 1.

91. 42281-IV-27. Lisiecki Leon, s. Stanistawa i Salomei, ur. w 1901 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Brzeskiej 2-a, robotnik. — Sad P. w Ba-
bicach, nr. 1449-27 z dn. 3. 11. 27 r.

92. 42451-1V-27. Matuszczyk Anastazja, c. Szymona i Agaty,
L 26, ost. zam. w Rubiezewiczach, pow. stolpeckiego, zame¢zna, wyrob-
nica, osk. z art. 511 ust. akc. — Sad P. w Stoitpcach, nr. 1774 (spr. K
597-27) z dn. 8. 11. 27 r.

93. 41902-1V-27. Bluszcz Wawrzyniec, 1 64 ost. zam. na Piaskach
przy ul. Piaski 25, osk. z art. 581 cz. 1k k.—Sad P. w Bedzinie, nr. K
1365-27 z dn. 5. 11. 27 r.

94. 41901-1V-27. Zawierucha Jadwiga, c. Jakoba i Marji, ost.
zam. w Bedzinie -przy ul. Matachowskiego 11, osk. z art. 266 k. k. —
Sad P. w Bedzinie, nr. K. 1267-27 z dn. 5. 11. 27 r.

95. 41903-1V-27. Jagiello Wincenty, s. Jana i Juljanny, L 22, ost.
zam. w Pogoni przy ul. Nowo-Pogonskiej 23, osk. z art. 262 k. k. — Sad
P. w Bedzinie, nr. K 2041-27 z dn. 5. 11. 27 r.

96. 41904-1V-27. lIzraelewicz Ajzyk, s. Kiwy iReli, 1. 17, ost. zam.
wBedzinie przy ul. Browarnej 14, osk. z art. 397 k. k. — Sad P. w Bg-
dzinie, nr. K 1975-27 z dn. 5. 11. 27 r.

97. 41905-1V-27. Januszek Antoni, s. Walentego i Zofji, L 22,

ost. zam. we wsi Pataczewo, gm. Jangrot, osk. z art. 284 k. k. —Sad P.
w Bedzinie, nr. K 593-27 z dn. 5. 11. 27 r.

98. 41906-1V-27. Spiwak Szczepan, s. Tomasza i Franciszki, 1 28,
ost. zam. w Bedzinie przy ul. Zamkowej 14, osk. z art. 262 k. k. — Sad
P. w Bedzinie, nr. K 1705-27 z dn. 5. 11. 27 r.



-14047 —

ost *

; « *
k' k'Tol,d #,9To-W ™ "\urcz.b 2J6L7f, L 17, ost. zam w Dabrowie
przy r

S5d V Mor*, , Jan”~1Odli ~38 os,.
z,m. w Sosnowcu przy ul. Targowe, 17. osk. z art.

« , P,o,ra .~ 9~ -

s

r,arU in:go. TS ‘f-oW o”~P!Id ET . R & ™ . nr. Kr.373.27 z d,,

3' 1'104. '41939TV 27. Borensztajn ~ “ 'Me” pow‘/\lerpeckfeg'T 'S

1S40 IS 8 ™ s w

[Odwolania.

105. 38%7/;-1]\3]_%’] }ﬁi‘h Ckowsbl MN:ha,l pe arszaw1e, 1)(0Z %f 27

: powodu zasadzenia.—Wojsk. Sad UKr. nr.

I,zf 6ddz. v T 1. L ~ »S

ty"J & H ~ O kr. S: " e VI SLanU KoPO86027_zT ;.

“ o 010827 40148-1V-27. Turek Stanistaw ~ » ?
poz. 39 —zglosil sic sam.-Wojsk. Sad Rej. w Biel

17. 10. 27 r

. . Cl-niclaw DpOsz.G. Sl 529 poz. 23 —
109. 32851-1V-27. Sawejko St«nisl»w. po« Warsz.wie, L. Ko.

Z powodu umorzenia sprawy.-W ojsk. Sad Ukr.
1083-27 z dn. 20. 10 27r ~

» UL 3

Q g,560 poz. 65,-W ojsk.

Sad C L HW roz. 36 -

ujety.1-Sqdz3 S"rWojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, L. KO. IV. 440-27 z dn.

17. 10. 27 r, 0
112. 33322-1V-27.

z powodu zaniechania sprawy. W )

941-27 z dn. 20. 10. 27 r.

1. u, iA7»f dosz G. SL 1003 poz. 117—
w Krakowie. L. Ko. V.



I

1

— 14048 —

113. 40670-IV-27. Stylec Konrad, posz. G, Sl 811 poz. 50—znaj-
duje si¢ obecnie w 75 p. p. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, Oddz. IV,
L. Ko. 901-27 z dn. 21. 10. 27 r.

114. 39124-1V-27. Wojcik Franciszek, posz. G. Sl. 1016 poz. 75
ujetym. — Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L. Ko. 1022-27 z dn. 18. 10. 27 r.

115. 40489-IV-27. Urban Teodor, posz. G. Sl. 831 poz. 50.—Wojsk.
Sad Okr. w Krakowie, L. Ko. 273-26 z dn. 20. 10. 27 r.

116. 39371-1V-27. Radaczynski Roman, posz. Gaz. Si. 1017
poz. 50 —ujety.—Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, Oddz. VII, L. Ko. 884-27
z dn. 19. 10. 27 r.

117. 34863-1V-27. Zosikowski Edward, posz. G. SI. 985 poz. 8l,
1005 poz. 65.—Wojsk. Sad Rej. w Rownem, L. Kr. 150 27 z dn. 21. 10. 27 1.

118. 38916-1V-27. Wréblewski Wtiadystaw, posz. G. Sl. 669 poz. 63,
717 poz. 29, 728 poz. 34 i sprost. w G. Sl 734 poz. 130—z powodu od-
bycia kary.—Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, L. Ko. 454-25 z dn. 2/.10. 27 1.

119. 40854-1V-27. Popowski Chaim Szlama, posz. Gaz. Sl. 709
poz. 47—ujety.—Pro-r Sadu Okr.*w Lodzi, Lg. 1-25 z dn. 25. 10. 27 r.

120. 19763-IV-27. Szulta Jézef, posz. G. Sl 965 poz. 15—ujety. —
Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 3J. 1489-26 z dn. 21. 10. 27 r.

121. 37666-1V-27. Porgbski Andrzej, posz. G. Sl. 1012 poz. 10. —
Sad Okr. w Rownem, wydz. karny, L. 1 ZK. 1127-27 z dn. 27. 10. 27 .

122. 39663-1V-27. wolfram Alfons, posz. G. Sl 923 poz. 1—
ujety.—Pro-r Sadu Okr. w Bialej, L. Kp. 1429-26 z dn. 17. 10. 27 r.

123. 26664-1V-27. Szymczak Wladystaw, posz. G. Sl. 661 poz. 55—
z powodu umorzenia sprawy.—Pro-r Sadu Okr. w Ostrowie, L. 3 J. 1688-24
z dn. 20. 10. 27 r.

124. 39732-IV-27. Roézewska Marja, posz. G. Sl 214 poz. 6 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. karny w Krakowie, Oddz. Vil
L. Vr. 2181-21 z dn. 1. 10. 27 r.

125.  39653-1V-27. Sagajio (Songajlo) Michal, posz. G. SL. 811 poz.
22.—Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, L Z. 5-25 z dn. 18. 10. 27 r.

126. 24745-1IV-27. Taraszkiewicz Jozef, posz. G. Sl. 736 poz. 6—
z powodu ust. m. pob.—Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, L. Z. K
386-25 z dn. 20. 10. 27 .

127. 14806-IV-27. Sztern (nie Szterman) Zelman, posz. G. Sh
953 poz. 32 —ujety. - Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, L. 1 K 135-27
z dn. 21. 10. 27 r.

128. 24204-1V-27. Rutka Antoni, posz. G. SL. 978 poz. 6—ujety.—
Sad Okr. w Piotrkowie, L. UK 92-27 z dn. 21. 10. 27

129.  28297-1V-27. Szuldaerg Bernard (Berek), posz. G. SI. 988
poz. 27,-Se¢dz. Sl. Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 5. J. 636-27, S.SL
z dn. 19. 10. 27 r.

130. 36262-IV-27. Woskowicz Michat, posz. G. Sl. 877 poz. 23 —
znajduje si¢ obecnie w wiezieniu w Lowiczu.—Sad Okr. Lodzi, L. 1 3. K

2 234-26 z dn. 17. 10. 27 r.



— 14049 —

131. 35294-1V-27. Rozenblum Icek, posz. G. SI. 1007 poz. 2 —
ujety. —Sad Okr. w Piotrkowie, L. G. K 623-27 z dn. 14. 10. 27 r.

132. 40243-1V-27. Zienkiewicz Wtladystaw, posz. G. SL. 133 poz.
12912—ujety.—Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, L. ZK. 2766-20 z dn.

20. 10..27 . . . mm >
133, 37492-1V-27. StankiewiczAleksander, posz.G. SL 101U poz.

16, 10'l poz. 12—ujety.—Sad Okr. karny we Lwowie, Oddz. XX, L. Vr.
4647-27 z dn. 25. 10. 27 . T 10n
134.  40066-1V-27. TykalewiczMichat, posz. G. SI, 713 poz. 12U
Sad P. w Jablonnie, L. K. 2242-24 z dn. 17. 10. 27 r.
135. 31150-IV-27. Stronski Stanistaw, posz. G. SI. 941 poz 31 —
z powodu ust. m. pob. — Sad P. 2 Okr. w Sokéice, L. K 2138-2 z n.

11. 10. 27 r. ) 7.1
136.  39151-1V-27. SzczypczynskaMarjanna, posz. U SL /bu

poz. 18 —uje¢ta. — Sad P. w Wolbromiu, L. K 898-25 z dn. 17. 10 2 r.
137. 18474-1V-27. Szpiro Jankiel, posz. G. Si. 962 poz. yu
z powodu ust. m. pob. — Sad P. w Bedzinie, L. K 3571-2 z n.
10 27 ¢
0 7138. 27862-1V-27. Slezak Adam, posz. G. SL. 987 poz. 64—ujety.
Sad P. w Olkuszu, L. K 762-27 z dn. 19. 10. 27 r.
139. 33118-1V-27. Wezyk v. Wyzynski Antoni, posz. G. Sl iuuu
poz. 36.—Sad P. w Radziejowie, L. K 1711-27 z dn. 18.10. 27 r.
140. 40219-1V-27.  Swida Jan, posz. G.SL 754 poz. 63 —ujety.—
Sad P. w Miechowie, L. K 2143-27 z dn. 19.10.27 r.
141. 25601-1V-27. Wiszniewski Wtadystaw, posz. G. SL y«2 poz.
94 - z powodu ust m. pob. - Sad P.27 Okr.m. st.Warszawy, L. K

3762-25 z dn. 13. 27 1. 77
142, 12235- IV 27 Spodek Wactaw, posz. G. SI. 86U poz. // -

z powodu ust. m. pob.—Sad P. w Lidzie, L. K 582-26 z dn. . .
143.  20150-1V-27. Poziemski Plotr posz. G. SI. 957 poz. 70 9bb
poz. 61.—Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. K. 4946-26 z dn. 13. 10. 2/r
144. 28178-1V-27. Szyszko Jozef, posz. < Sl 988 poz. 85- z po-
wodu ust. m. pob. —Sad P. w Lidzie, L. K 4103-27 z dn.
145. 30656-1V-27. Podlipski Stamslaw posz. G. Sl. 9yb P°z. yo.
Sad P. w Lidzie, L. K 3261-27 z dn. 19. 10. 27 r.
146. 32823-1V-27. Sancuzan Mowsza Ela, posz. G. SI'*001 poz
102 —z powodu wust. m. pob. — Sad P. w Lidzie, L. K

zdn. 20. 10. 27 r ) . iril7 ,
147. 39352- 1V27 Rudzka Aniela,posz! G. SI. 101/poz. b/.

Sad P. w Kleczewie, L. K 1861-25 z dn. 15. 10. 27 r.
148. 39446-1V-27. sw o125« Antoni, posz. G. §1. 1017 poz. 43—
ujety.—Sad P. 2 Okr. w Wtoszczowie, L. K 357-27 z dn. 18. 10- 27 r.
149. 33225-1V-27. Szymanski Zdzistaw, posz. G. SI. 1001 poz
114—z powodu ust. m. pob. — Sad P. w Piotrkowie, L. K UL 1063-2/
z dn. 26. 10. 27 r.



-14050

150. 37265-IV-27. Stu pinska Marja, posz. G. SI. 850 poz. 78 -
ujeta.—Sad P. w Jabtonnie, L. K 756-26 z dn. 24. 10. 27 r.

151. 34087-1V-27. Urbaniak Franciszek, posz. G. Sl. 687 poz. 87—
ujety.—Sad P. w Radzyminie, L. K 9-25 z dn. 26. 10. 27 r.

152.  20757-1V-27. Rejman Feliks, posz. G. SL. 968 poz. 41. —
Sad P. 2 Okr. w Konskich, L. K 217-27 z dn. 25. 10. 27 r.

153. 39312-1V-27. Szajnfeld Henryk, posz. G. Sl. 439 poz. 80. —
Pro-r Wojsk. Sadu Okr. w Lublinie, L. Pr. 1225-27 z dn.,23. 9. 27 .
(pismo Urz. SL. m. st. Warszawy, L. 10100-24 z dn. 17. 10. 27 r.)

Sprostowania i uzupelnienia.

154 25174-1V-27  Gaz. SL. 981 poz. 21 uzupelnia si¢ nastepujaco:
.w razie 'ujecia GoImowskiej Bronistawy, nalezy ja osadzi¢ w wig-
zieniu, o czem zawiadomi¢ Sad Okr. w Lodzi doiakt spr. nnkL j2.
25-27 i1 Pro-ra przy Sadzie Okr.w Lodzi do akt KP. 1550-Z.6-2.
Okr. w Lodzi, wydz. karny, nr. 1. 2.K 25-27 z dn. 7. 10. 27 r.

155  28580-1V-27. Gaz. SI. 990 poz. 69 uzupelnia si¢ nastepujaco:
»sNowak' Bronistaw Stefan, ur. 18. 7. 1903 r. w Kroscienku Niznem, pow.
krosno.-Proku-ra Wojsk. Sadu Okr. w Przemys$lu, nr. Pr. 1961-25 z dnia
26. 10. 27 1.

03a



—114051 —

Skorowidz nazwisk.

Balewski Bronistaw — 67
Battekaklis-Gutman Mow-

sza — 3
Baryta Marjanna — 15

Bisins ka Klara Marjanna 71

Bluszcz Wawrzyniec - 93
Borensztajn Josek — 104
Borstejn Lejbus — 14
Bromberg Moszek — 72
Buraczonok Justyn — 60
Cichon Franciszek — 58
Dabrowski Jozef — 2
Dowiaszewicz Michat — 89
Finkielsztein Manys 9
Frajlich Hinda — 69
Frydberg Abram Noech — 75
Gelbart Icek Mendel — 76
Goldsztejn Mojzesz — 22
Golmowska Bronista

wa — 154
Gronowski Jan — 23
Grupinski Konstanty — 63
Gryszkiewicz Tadeusz — 78
Gutman-Baltekaklis Mow-

sza — 3
Hage Alfred - 8
Firynczuk Stefan — 32
Izraelewicz Ajzyk — 96
Jagielto Wincenty - 95
Jankowski Wactaw — 65
Januszek Antoni — 97
Kakareko Antoni — 10
Kalisz Anna — 28
Kaptan Judka — 68
Karwiel Stefan — 49
Kadziela Stanistaw — 61
Kleiner Tauba — 34
Kolasa Walenty — 88
Konarzewska Henryka 27
Koniuszewski Jan — 40
Koperski Aleksander — 16
Kos¢ inek Wanda Ale-

ksandra — 82

Kosoj Mendel Eli Minait— 1

Kowalczyk Franciszek — 86
Kowalski Jan — 13
Kozdron Jan — 47
Kruszko Bolestaw —a 31
»Kucyk" — 1
Kudto Jan — 4
Kutakowski Michat — 64
Kurczab Jozef — 101
Kurczynowna Jadwiga 18
Lisiecki Leon — 91
Majewska Marcjanna — 85
Maslanski Chomi — 17
Matuszczyk Anastazja— 92
Matuszewski Bolestaw — 80
Mazur Karolina — 45
Mazurkiewicz Zelik — 99
Mielnik Antoni — 83
Mrozowski Serafin Stefan 19
Muszynski Wtadystaw — 100
Miinz Eljasz — 1
Miedziei Jozef — 30
Nowak Bronistaw Stefan — 155
Onaszkiewicz Mieczystaw 36
Otarkowski Jan — 55
Papiewski Tomasz — 12
Piotrowski Stanistaw — 52
Podjasek Stanistaw — 87
Podjaski Bronistaw — 84
Podlipski Stanistaw — 145
Podolszynski Jan — 38
Pomeranc Kadysz — 46

Popows&i Chaim Szlama — 119

Porebski Andrzej — 121
Poziemski Piotr — 143
Ptaszynski Jozef — 103
Radaczynski Roman — 116
Rejman Feliks — 152
Reznik Szloma — 42
Roli Maksymiljan — 62
Romaé¢ Michat — 54
Rostow Tigran — 73
Rozenblum Icek — 131
Rozowski Szmul (Szmujta) 43



Rubinsztajn Rywen v. Ro-

man

Rudnicka Wtadystawa ~

Rudzka Aniela
Rutka Antoni
Rézewska
Sal Jan
Sancuzan Mowsza Ela
Sasin Wtadystaw
Sawejko Stanistaw
Sagajto Michat
Skoczynski Bolestaw
Skora Jozef

Slazak Adam

Marja

Smolarski Antoni
Sniadower Icek
Songajto

Spiwak Szczepan
Spodek Wactaw

Stankiewicz Aleksander —

Steczko Szczerba Aleksan-

der
Stronski Stanistaw
Strzelbicki Aleksander

Strzelczyk Jerzy Konstanty

Stupinska Marja
Stylec Konrad
Sukiennik Jozef
Swida Jan
Switkowski Jan
Switoniak Stanistaw
Szajnfeld Henryk

Szczerba-Steczko Aleksan-

der
Szczur Jan
Szczur Wasyl
Szczypczynska
janna
Szpiro JanMel
Szpitalnik Josek
Sztern Zelman

Drukarnio Policyjna,

Mar-

39
35
147
128
124
25
146
81
109
125
37
110
138
148
4
125
98
142
133

74
135
44
51
150
113
112
140
57
48
153

74
106
107

136
137
70

127

14052

Szuldberg Bernard (Berek)

Szulta Joézef

Szuman Otton
Szwarcbatt Mordka
Szymanski Zdzistaw
Szymczak Wtadystaw
Szyszko Jozef
Taraszkiewicz Jozef
Them Edward
Tomaszawski Edward
Turek Stanistaw
Tykalewicz Michat
Tyszman Wolf

Urban Teodor
Urbaniak Franciszek
Wajnsztejn Sora
Wald Aleksander
Walter Adolf

Wezyk Antoni
Wigckowski Michat
Winiarczyk Stefan
Wisniewski Eugenjusz
Widniewski
Wiszniewski
Witczak Czestaw
Wolfram Alfons
Woskowicz Michat
Woéjcik Franciszek
Wroniak "ozef
Wréblewski
Wroblewski Wolf
Wyzynski Antoni
Zacharski Stefan
Zawalich Bolestaw

Kazimierz

Zawierucha Jadwiga —

Wtadystaw

Wiadystaw —

Zienkiewicj Wtadystaw -

Ziotkowski Jozef
Zosikowski Edward
Zubik Bazyli
Zo6ttak Jan

Waraiawa, Dtuga 38.

129
120
50
102
149
123
144
126
21
79
108
134

115
151
59

56
139
105

77

90
141
111
122
130
114

33
118

139

66
94
132
26
117
53
29



